CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 267/2019

Instalação de placa de sinalização com o
indicativo de "rua sem saída" na bifurcação
da Rua Garibaldi próximo à Rua XV de
Novembro, no centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada instalação de
placa de sinalização com o indicativo de "rua sem saída" na bifurcação da Rua
Garibaldi próximo à Rua XV de Novembro, no centro.

Esta indicação se faz necessária para que aqueles que trafegam pela
localidade tenham ciência de que a via não tem continuidade.

No intuito de garantir melhor orientação, a fim de gerar menos
transtornos aos indivíduos que desconhecem a região, é que se apresenta esta
propositura.

SALA DAS SESSÕES, 2 de abril de 2019.

LIDO E DESPACHADO
Sala 	sões, 08 /  4341 /

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E689A74DD61F2C0F679A838D827EAB86 CODIGO DO DOCUMENTO: 025311
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 267/2019
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle